
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA KLOS

Date.19.02.2018

FOMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Klos

Adresa Klos-Mat

Tel/Fax 068 20 02 111

E-mail info@bashkiaklos.gov.al

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e hapur

3.Numri i referencës së procedurës: REF-49047-02-19-2018.

4. Objekti i kontratës: Blerje nafte.

5. Fondi limit : 5 000 000 (Pese milion) Leke pa Tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj nga nenshkrimi i
kontrates.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:16.03.2018 ora 1000 .

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.03.2018 ora 1000 .

KRYETARI I BASHKISE

Basir ÇUPA


